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*[not"anA prevederile art.326 din Codul penal

c[ impreunE cu farniliar) delin urmltoarele:
privind falsul in dectara(ii, declar pe proprie rlspundere

* I ) Prin familie se in{elegc: so[ul/so{ia 9i copiii aflaqi in intrc[inerea acestora'

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 15ri.

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apA; (5) alte categorii de terenuri

extravilane, dacii se afld in circuitul civil.
*2) La "-Iitular" se menrioneaz}',in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so[uliso{ia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Cl5diri

NO'I'A:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte trf,ri.
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* categoriile i.dicate sunt: (i) aparranrent; (2) cas[ de l.cuit; (3) casS de vacan{[; (4) spatii comerciale/de

produc!ie.
*2) l.a,,Titular,, se menfione aTd,incaz-ul bunurilor proprii, numeie proprietarului (titularul, solul/solia' copilul)'

iirr in caz.ul bunurilor in coproprietate, cota-parle qi numele <;oilroprietarilor.

It. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tra,ctotr*, rrraqini agricrrle, galupe, iahturi qi alte nrijloace de trartsport

care sunt supuse irrmltricntirii, potrivit legil

2. Bunuri sub ltrrml de metale pre{ioase, hijuterii, ohiecte de arti gi de cult,-colectii de arti li
numismatici, obiecte care fac parte din patrinloniul cuitural na{io,nal sau universal, a clror valoare

insumati dePlqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate iu proprietat.e, indiferent dac6 ele se aflI sau nu pe teritoriul Rorniniei

la mr:mentul declariri i.

III" Bunuri mobile, a cflror valoare deplgeqte

ultimele 12luni
3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrlinate in



IV. Active financiare

1. Conturi qi depozite bancare, tbnduri de investi{ii, forme echivarente de economisire gi investire'

i*crusiv cardurile de ciedit, daci varoarea insumatd a tuturor acest,ra clepEqegte 5'000 de euro

NO'IA:
Se vor tleclara inclusiv cele a'tlare in [:[nci sau institulii frnanciare din striiin[tate"

*Categoriile indicate sunt: (I) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2)

echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusilt for;duri private de pensii

actrmulare (se vor ieclara cele aferente rtnuluifiscal anteriar).

2. Plasamente, investi$ii directe 5i imprumuturi acordate, claci valoarea de pia{[

acestora dePlgeqte 5-000 de euro

NOTA:
se vor declara inciusiv investiliile 9i pariicipiirile in strainState.

depozit bancar sau

sau alte sisteme cu

insumati a tuturor
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*Categoriile inrlicute sunt: (l) hdnii de,ralrtare cletrinute (titturi rJe stat, certificate, ob[ig:atriuni); (2)

acgiuni sau pdrli sot:ial.e in .societdli comerciale; ( 3) tmpnrtriulwri acttrtlate 'in nume pe'rsonal
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3. Altc active, produc6toare cle venituri nete' care insurnate clep[gesc echivalentul a 5'000 de euro pe

Se vor declara inolusiv cele aflate in strdinltate'

V. Datorii
f)ehite, ipoteci, garanfii emise in beneliciul utttli ter{, bunuri achizilionate in sistern leasing qi alte

asemenea bunuri, dac! valoarea insumatl a tuturol acestora depf,geqte 5'000 de euro

NO'IU\:
se vor declara inclusiv pasiveie financiare acunrulate in strlinalate'

N O'I'A :

vI. cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa{fl de valoarea de pia{i, din

partea unor persoane, organiza(ii, ro"iuixtri comircinle, regii autonome, companii/societiti na{ionale sau

institu{ii publice romineqti sau strrine, inciusiv burse, crediie, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decfit

cele ale angajatorului, a cIror valoare individuald depigeqte 500 de euro*

L l . 'fitular

1.2. So1/solie

*Se excepteazd de la declarare cadourile oi tra.tcqii{e uzuole primite din partea rudelor de gradul I Si al l llea
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VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sii cle farnilie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art.4l din Legea nr.571/2003 privind Llorlutr fiscal, cu rnodificlrile gi completrlrile ulterioare)

NOT'A:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din striiin[tate'

4.2. So{/solie



. So1/so1ie

Prezenta declarafie constituie act public ai

caracterul incornplet al datelor men{ionate.

f)ata completflrii
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